

Helle Lund Holding ApS
Askelunden 11, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 30 99 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Lund Holding ApS Askelunden 11 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 30 99 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Lund Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Tandlæge Helle Lund ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og finansiering samt besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.350 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.871 kr. mod 34.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.350	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.492	19.592
Andre finansielle indtægter	20.643	24.824
1 Øvrige finansielle omkostninger	-570	-1.130
Resultat før skat	161.215	39.286
2 Skat af årets resultat	-3.344	-4.576
Årets resultat	157.871	34.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.492	-40.409
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-82.621	-35.481
Disponeret i alt	157.871	34.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.959	145.467
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>272.959</u>	<u>145.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>272.959</u>	<u>145.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.679	468.132
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>60.720</u>	<u>31.985</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>449.399</u>	<u>500.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.399</u>	<u>500.117</u>
	Aktiver i alt	<u>722.358</u>	<u>645.584</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.959	20.467
Overført resultat	291.335	373.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>677.294</u>	<u>630.023</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	42.064	12.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.064</u>	<u>15.561</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>45.064</u>	<u>15.561</u>
 Passiver i alt	<u>722.358</u>	<u>645.584</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	60.876	409.437	108.000	703.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	<u>0</u>	<u>-40.409</u>	<u>-35.481</u>	<u>110.600</u>	<u>34.710</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.467	373.956	110.600	630.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	<u>0</u>	<u>127.492</u>	<u>-82.621</u>	<u>113.000</u>	<u>157.871</u>
	<u>125.000</u>	<u>147.959</u>	<u>291.335</u>	<u>113.000</u>	<u>677.294</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>570</u>	<u>1.130</u>
	<u>570</u>	<u>1.130</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.344</u>	<u>4.576</u>
	<u>3.344</u>	<u>4.576</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	20.467	60.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.492	19.592
Udbytte	<u>-19.000</u>	<u>-60.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>147.959</u>	<u>20.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>272.959</u>	<u>145.467</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Helle Lund ApS, Odder	100 %	272.959	146.492

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.